
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 

Zadavatel ve smyslu § 6, 27 a 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

 

„Nákup služebního vozidla KARP“ 

 

 

 

 

 



 

Obsah 
Úvodní informace .................................................................................................................................... 3 

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ......................................................................................... 3 

1.1 Informace o zadavateli .................................................................................................................. 3 

1.1.1 Zadavatel ................................................................................................................................ 3 

1.2.1 Výběrové řízení ....................................................................................................................... 3 

1.2.2 Účel Veřejné zakázky .............................................................................................................. 3 

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky a jeho minimální požadavky .............................................. 3 

1.2.4 Termín plnění ......................................................................................................................... 3 

1.2.5 Místo plnění ............................................................................................................................ 4 

1.2.6 Závaznost požadavků zadavatele ........................................................................................... 4 

2. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ .................................................................................................................... 4 

2.1 Základní způsobilost ...................................................................................................................... 4 

2.2 Profesní způsobilost ...................................................................................................................... 4 

2.3 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace ............................................................................ 4 

3. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................................................................ 4 

3.1 Základní požadavky zadavatele ..................................................................................................... 4 

3.2 Maximální výše nabídkové ceny .................................................................................................... 4 

3.3 Podmínky překročení nabídkové ceny .......................................................................................... 5 

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ........................................................................................................... 5 

5. SMLOUVA A PLATEBNÍ PODMÍNKY ..................................................................................................... 5 

5.1 Smlouva ......................................................................................................................................... 5 

5.2 Platební podmínky ......................................................................................................................... 5 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK .............................................................................................. 6 

6.1 Podání nabídky .............................................................................................................................. 6 

6.2 Požadavky na obsah nabídky ......................................................................................................... 6 

7. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ....................................................................... 6 

7.1 Lhůta a místo pro podání nabídek ................................................................................................. 6 

7.2 Otevírání nabídek .......................................................................................................................... 6 

8. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE ........................................................................................................ 6 

9. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ...................................................................................... 6 

 



Úvodní informace 
V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“, vyjma zásad v § 6 ZZVZ a vyjma ustanovení v zadávací 

dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ). 

Výběrové řízení probíhá v souladu s předpisem Rady Karlovarského kraje č. PR 06/2018 Pravidla pro 

zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi.  

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 
Název:     Karlovarská agentura rozvoje podnikání, příspěvková organizace 

Sídlo:    Závodní 278, Karlovy Vary, 360 18 

IČ:     72053666 

DIČ:     CZ72053666 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Vlastimil Veselý, ředitel 

Kontaktní osoba:  Ing. Jiří Červinka, jiri.cervinka@karp-kv.cz,  

Profil zadavatele:   https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3831.html 

1.2 Základní informace o veřejné zakázce 

1.2.1 Výběrové řízení 
Veřejná zakázka s názvem „Nákup služebního vozidla KARP" je veřejnou zakázkou malého rozsahu na 

dodávku (dále jen „Veřejná zakázka"). 

1.2.2 Účel Veřejné zakázky 
Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním vybraným 

dodavatelem, na jejímž základě bude pro Zadavatele poskytována dodávka. 

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky a jeho minimální požadavky 
Předmětem plnění Veřejné zakázky je nákup osobního automobilu s parametry uvedenými 

v příloze č. 2 Minimální požadavky. Technické podmínky uvedené v příloze musí být všechny bez 

výhrady splněny, mohou však být překročeny směrem k příznivějším hodnotám. Technické podmínky, 

zejména vybavení vozidla, mohou být doplněny o další vhodné nabízené vybavení či podmínky. 

Veškeré další nabízené vybavení či podmínky však musí být zahrnuty do nabídkové ceny příslušného 

vozidla, stejně jako požadované vybavení. 

Automobil musí být nový z produkce aktuálního roku, zadavatel musí být jejich prvním uživatelem. Na 

vozidle musí být proveden kompletní předprodejní servis. 

1.2.4 Termín plnění 
Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví podmínky vztahující se ke lhůtě plnění tak, že doba dodání 

osobního automobilu pro KARP, p.o. je stanovena na 4 měsíce od účinnosti smlouvy. 

Smlouva s vybraným uchazečem bude uzavřena s účinností ode dne vložení smlouvy do registru smluv. 

Den prvního řádného uveřejnění smlouvy pak bude rozhodným datem, kdy smlouva nabývá účinnosti. 

mailto:jiri.cervinka@karp-kv.cz


1.2.5 Místo plnění 
Místem plnění je sídlo KARP, p. o.  Přejímka vozidla proběhne v místě sídla. 

1.2.6 Závaznost požadavků zadavatele 
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách 

vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto 

požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení 

závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož 

následkem může být vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

2. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 

2.1 Základní způsobilost 
Účastník prokáže základní způsobilost předložením písemného čestného prohlášení. Za tímto účelem 

lze využít vzoru uvedeného v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

2.2 Profesní způsobilost 
Účastník prokáže profesní způsobilost předložením písemného čestného prohlášení, z něhož bude 

vyplývat údaj o zápisu v obchodním rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či v jiné obdobné 

evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

K prokázání profesní způsobilosti lze využít čestného prohlášení dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 této 

zadávací dokumentace. 

2.3 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace 
Doklady prokazující základní způsobilosti podle odst. 2.2 této zadávací dokumentace a profesní 

způsobilost podle odst. 2.3 této zadávací dokumentace musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení (tj. před uveřejněním 

výzvy k podání nabídky nebo jejím doručením účastníkovi, nebyla-li uveřejněna). Výpisy z veřejných 

seznamů je také možné nahradit URL odkazem na zápis v příslušné evidenci.  

3. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

3.1 Základní požadavky zadavatele 
Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž plnění 

podává nabídku. Nabídková cena bude uvedena v českých korunách jako konečná částka. 

Nabídková cena bude uvedena v cenové nabídce a závazném návrhu smlouvy v následujícím členění: 

• Cena v Kč bez DPH 

• Sazba DPH v % 

• Výše DPH v % 

• Cena v Kč včetně DPH 

3.2 Maximální výše nabídkové ceny 
Zadavatel stanovuje limit pro nabídkovou cenu a určuje tak předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 

ve výši 500 000 Kč včetně DPH jako maximální částku, kterou je uchazeč oprávněn nabídnout. 

Překročení stanoveného limitu znamená nedodržení zadávacích podmínek, příslušná nabídka bude 

v takovém případě vyřazena.  



3.3 Podmínky překročení nabídkové ceny 
Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné 

náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní. 

Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázku a 

před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu 

odpovídající této změně. 

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 

odst. 1 Zákon o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Hodnocení ekonomické výhodnosti 

nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení, a to dle nejnižší nabídkové ceny při splnění 

všech požadavků Zadavatele. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč s DPH. 

5. SMLOUVA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Smlouva 
Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky předloží účastník Veřejné zakázky (dodavatel), 

přičemž se musí jednat o stejné obchodní podmínky, za kterých nabízí automobily stejné technické 

specifikace/třídy jako požaduje zadavatel. Na požádání zadavatele je účastník povinen uvedené 

okolnosti zadavateli prokázat. Návrh smlouvy musí být v souladu se zadávacími podmínkami 

(zejména bude uvedená stejná nabídková cena jako v cenové nabídce, a to včetně haléřových částek  

a bez zaokrouhlování; bude doplněna o závazný text viz níže týkající se uveřejnění smlouvy v registru 

smluv; platební podmínky a termíny). 

Dodavatel doplní prohlášení, že v případě, že bude vyzván k uzavření smlouvy na tuto veřejnou 

zakázku, uzavře se zadavatelem smlouvu v předloženém znění.     

Vybraný dodavatel bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele 

a v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy. 

Dodavatel do závazného návrhu smlouvy doplní následující text: 

Uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) provede 

objednatel. 

5.2 Platební podmínky 
Kupní cenou se rozumí cena předmětu koupě. Kupní cena se uhradí na základě daňového dokladu 

(faktury) prodávajícího, který bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH. Kupní 

cena je splatná ke dni předání a převzetí předmětu koupě, pokud není v kupní smlouvě uvedena 

splatnost delší nebo písemně dohodnuto jinak. Kupní cenu uhradí kupující na účet prodávajícího, který 

je uveden v daňovém dokladu (faktuře). Platbu je třeba identifikovat variabilním symbolem uvedeným 

na faktuře prodávajícího. 

Zadržovací právo lze uplatnit pouze tehdy, má-li prodávající za kupujícím splatné pohledávky. 



6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

6.1 Podání nabídky 

Nabídky na Veřejnou zakázku budou zpracovány v českém jazyce a podávají se výhradně v elektronické 

formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Účastník může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

6.2 Požadavky na obsah nabídky 
Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: 

a) Cenová nabídka 

b) Čestné prohlášení potvrzující kvalifikační předpoklady dodavatele – příloha č. 1 této zadávací   

dokumentace 

c) Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky dle návrhu dodavatele 

7. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

7.1 Lhůta a místo pro podání nabídek 
Nabídky se podávají výhradně v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 04.09.2020 v 10:00 hodin. 

7.2 Otevírání nabídek 
Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

otevírání obálek se nekoná za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

8. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE 
Oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení se považuje za doručené všem účastníkům 

výběrového řízení okamžikem uveřejnění oznámení na profilu zadavatele. Zadavatel nepřipouští 

varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků stanovených v této zadávací 

dokumentaci. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí ve výběrovém řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník 

je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, popřípadě 

odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

9. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Čestné prohlášení dodavatele  

Příloha č. 2 Minimální požadavky 

 



Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3831.html 
 
 
v.r. 
Ing. Vlastimil Veselý  
ředitel Karlovarské agentury rozvoje podnikání, příspěvkové organizace  
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3831.html

